臺中市立臺中第二高級中等學校　函

地址：404304臺中市北區英士路109號
承辦人：行政助理 張雁喬
電話：04-22021521轉149
電子信箱：pa11101@cloud.tcssh.tc.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月26日
發文字號：中二中教字第1120011901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTACH1 ATTACH2

主旨：112學年度前導學校及高中優質化辦理「媒體識讀／素養中
區諮輔暨分享會」，敬邀貴校教師參加，請查照。

說明：
一、依據教育部  112 年  6 月  20日臺教授國部字第

1120077258A號函。
二、活動時間及地點：
(一)活動時間：113年1月10日(星期三)9時至12時10分 (08：

30開始報到)。
(二)活動地點：臺中二中萃英樓二樓會議室。

三、報名方式：
(一)報名表單連結：https://forms.gle/TYwktKrRcJm8xaaTA
(二)報名時間：即日起至113年1月3日(星期三)止。

四、檢附實施計畫與海報乙份。
五、敬請服務單位惠允出席人員公(差)假及課務排代，差旅費

則由任職學校支給。

正本：國立和美實驗學校、國立鹿港高級中學、國立員林高級中學、國立溪湖高級中
學、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰
化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化
縣立彰化藝術高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣
正德高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學
校、國立中興大學附屬高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中
學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺
中市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立文華高級中等學校、
臺中市立后綜高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺
中市立東山高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立清水高級中等學校、
臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立新社高級
中學、臺中市立臺中女

國立彰化女子高級中學
112/12/29

1120010102

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

子高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、
臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明道高級中
學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市華盛頓
高級中學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立三育高級中學、國立中興高級
中學、國立南投高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立斗六高級中
學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣
立麥寮高級中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、雲林縣私立文生高級中
學、雲林縣私立永年高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、
福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維
多利亞實驗高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、宏仁學校
財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔
仁高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立永
慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學

副本：本校前導助理電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁